
Pos  
1 
2 

DNF 

Not classified 
DNF 

No.  
73 
46 
25 

76 

Name  
73 Racing Team 
JR4x4 
Team Fascôa 4x4 

Sonmovingui 

PT 

8974 

9631 

9593 

9312 

Piloto 

Jorge Alfaia 

Hugo Rodrigues 

Carlos Carvalho 

César Marques 

Lic. Piloto 

2387 

2865 

2424 

2561 

Navegador 

Francisco Carvalho 

Fernando Pereira 

Miguel Fernandes 

César Carneiro 

L ic.  Navegador  

2393 

2854 

2425 

2815 

Carro 

Nissan Patrol Y60 

Nissan PAtrol 260 

Mitsubishi Pajero 

Toyota Hilux 

Class 

Extreme 

Extreme 

Extreme 

Extreme 

Total Tm  
2:33:10.245 
2:30:15.021 

0.000 

40:35.907 

Laps  
7 
2 

1 

Comment  Points  
29 
25 

4 

3 
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Cronometrista Chefe: Pedro Pereira - CC PT24/2763 
Presidente CCD - Antonio Pureza: CDI PT24/0048 
Comissário Desportivo: Vitor Martins: CDA PT24/2866 
Comissário Desportivo: Armando Pereira CDA PT24/2870 
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Camp. Portugal Trial 4x4 | Oficial 
Race 

Race 

Extreme 

Valongo 5,500 km 

03/03/2024 14:30 


